-* Spiritum vero, ctc. In Ordine Romano, ut jam 
dietum est, ordinandus Episcopus de file Spiritus 

- saneti interrogatur in hune modum : « Credis etiam 
- Spiritum sancium, plenum et. perfectum. verumque 
* 1 : 

- - 

/ RONANORUM PO! ^ i: ] z «v: E : t : : 

€x A pultum carne, resturesisse et. ascendisse in enelps.- 

bes " * M 4$. RuOUM —cim. i. ^98 

- earne, inde nunquam. divinitate discessit, sedentem 
&d dexteram Patris in eadem carne, et ita venturum - 
judicare vivos.ei mortuos, et sic semper in eadein 

carne mansurum. Pos 
4 Propterea detestamur eos atque condemnamus , 

quieumque anie adunationem duas naturas et post- 
adunationein unam Christi naturam errantes adseve-. 

rant; neenon et illos, qui in duas personas, vel duos 
filios, unum Dominum nostrum Jesum GChristum. 
dividentes blasphemant. | 

Nos igilur jn omnibus sequentes sanctarum quin- 
que Synodorum instituta, néenon et probabilium 
catboliez Ecclesi*e Patrum atque Doctorum vene- 
rabiles traditiones, confitemur, aique pr:edicamus 

P unitas. duarum. Christi. naturarum proprietates, ita 
nibilominus, ut duas naturales voluntates atque ope- 
rationes unius ejusdemque Domini nostri Jesu Christi 
fateamur. : 4 

Ad hze quoque profitemur etiam cuncla decreta. 
Poatificum Apostolic: sedis przedecessorum nieorum, 

presertim quia sanete. memorix * Martino uni- 
versali papa, ad confirmationem predictarum quin- 
que Synodorum, definita B6) sunt atque decreta, in 
omnibus custodire, maxime qui? adversus novas 
pro:nulgata sunt qusestiones, quibus zizaniorum scan- 

dala hue atque illuc disseminata sunt. 

Quorum sanctorum Patrum et Apostolic: sedis 
Poutficum autoritate muniti ac freti, quie vel sy- 

(; nodice susceperunt, vel pradicaverunt, sine aiiqua 

diminutione suscipimus et przdicamus. Simili modo 
et quecunque damnaverunt cum suis autoribus et 
seciatoribus, sub anathemate dainnamus. 

Profitemur etiam nos, secundum illa, qui a pix- 

decessoribus meis statuta sunt, nunquam aliquid novi 
contra catholieam atque órihodoxam fidem susce- 
pturos, nee talia temerarie pr:esumentibus, si oppor- 

tunum fuerit etiam iori, Dei gratia. nos corroho- 

rante, f quoquo modo consensum prxebituros. 

Ad hsc vero suscipio et amplector et veneror 
definitionem, quam, Deo auspice, fecit sancla et uni- 

versalis ac magna Sexta Synodus, qux nuper in regia 

Deum, a Patre ei Filio procedentem, etc. » 
4 Propterea detestamur, eic. Eutychianos simul et 

D Nestorianos adversus popularem sexti seuli erro- 
rem, quo, ut tradit Facundus, credebatur, nullam 
esse mediam inter utrumque errorem viam, quam 
catholica fides insisteret.